
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 246 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 ως προσωρινών 

αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών του ν.  4926/2022 (Α΄ 

82). 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023.  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Λαχανά, Π. Σμαράιδου  
Τηλέφωνο: 210 344 2082, 3003 

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 7/01/2025 
Αριθ. πρωτ.: 604/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
2 

 
 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023,  διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023 και αναμορφώθηκε με το ΦΕΚ 

Γ΄3852/2024. 

10. Τον τελικό αξιολογικό  πίνακα κατάταξης Α΄ της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του ΑΣΕΠ όπως δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ Γ΄2416/2024 σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 123 του ν. 4926/2022 (Α΄ 82) 

11. Τον προσωρινό πίνακα κατάταξης Α΄ της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 του ΑΣΕΠ (ο οποίος αναρτήθηκε στον 

επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π στις 24-10-2024) σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο άρθρο 124 του ν. 4926/2022 (Α΄ 82) 

12. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023(ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

13. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

17. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

18. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

19. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
3 

 
 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει.\ 

20. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

21. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

23. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

24. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

25. Την αριθ. πρωτ. 154119/Ε4/23-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΝΞ246ΝΚΠΔ-ΥΘΙ) απόφαση με θέμα: «Ειδική πρόσκληση 

(2η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 

εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018).» 

26. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής και ΤΕ01.30-Βοηθών Βρεφοκόμων Παιδοκόμων που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το 

παράρτημα της ως άνω ειδικής πρόσκλησης. 
 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 57 μέλη ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, 36 μέλη ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 

105 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής και 48 εκπαιδευτικούς κλάδου ΤΕ01.30-Βοηθών 

Βρεφοκόμων Παιδοκόμων ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2024-

2025, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 233 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 15 ώρες, 
93ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 15 ώρες  

2 2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 916 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ - 30 ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
4 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

3 3 ΚΟΥΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕ01 987 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 30 
ώρες  

4 4 ΦΙΛΤΖΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 1003 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 1ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 30 ώρες  

5 5 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1237 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ - 30 
ώρες  

6 6 ΤΣΑΓΚΑ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 
ΑΛΕΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 1281 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ - 
30 ώρες  

7 7 ΜΑΚΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1931 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ - 30 
ώρες  

8 8 ΠΑΡΔΑΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2059 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 
- ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 30 ώρες  

9 9 ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2277 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ - 30 ώρες  

10 10 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2294 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 30 
ώρες  

11 11 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2467 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ - 30 ώρες  

12 12 ΚΑΨΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2484 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 30 
ώρες  

13 13 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙ
ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2568 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 30 
ώρες  

14 14 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2584 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 30 ώρες  

15 15 ΒΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 2774 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ - 30 ώρες  

16 16 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2794 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ - 
30 ώρες  

17 17 ΧΟΛΙΑΣΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2917 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 30 ώρες  

18 18 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2928 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ - 30 ώρες  

19 19 ΣΑΡΑΦΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2930 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 30 ώρες  

20 20 ΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 2935 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ - 30 
ώρες  

21 21 ΚΑΡΑΤΣΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2981 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ - 30 
ώρες  

22 22 ΔΟΙΡΑΝΛΗ ΖΩΗ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 2991 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 30 ώρες  

23 23 ΜΠΑΤΣΙΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3017 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 30 
ώρες  

24 24 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3018 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - 30 
ώρες  

25 25 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3034 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 30 ώρες  

26 26 ΦΑΣΝΑΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΔΕ01 3052 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 30 ώρες  

27 28 ΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3146 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 30 
ώρες  

28 30 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3157 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ - 30 
ώρες  

29 31 ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ ΔΕ01 3169 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
- 30 ώρες  

30 32 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 3184 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ - 30 ώρες  

31 34 ΕΡΓΑΖΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3219 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

60ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 ώρες  

32 35 ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3255 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 30 
ώρες  

33 37 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΕ01 3293 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 30 ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
5 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

34 41 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3445 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 30 
ώρες  

35 44 ΛΙΒΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3488 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ - 30 ώρες  

36 45 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΔΕ01 3512 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 30 ώρες  

37 46 ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3518 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ-ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 30 ώρες  

38 47 ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3581 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
70ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 
ώρες  

39 48 ΤΑΣΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 3676 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ - 30 ώρες  

40 49 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3680 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ - 
ΓΙΑΛΛΟΥΣΕΙΟ - 30 ώρες  

41 51 ΞΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3712 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 30 ώρες  

42 52 ΔΗΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3713 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
- 30 ώρες  

43 53 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3795 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 42ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 30 ώρες  

44 54 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3807 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
74ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 
ώρες  

45 55 ΚΟΚΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3837 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - 30 ώρες  

46 56 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3852 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 30 ώρες  

47 58 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3925 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΗΛΙΑΣ - 30 ώρες  

48 59 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3927 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ - 
30 ώρες  

49 60 ΚΑΛΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 3984 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 30 
ώρες  

50 61 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 4031 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 30 ώρες  

51 62 ΝΤΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4036 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ - 30 ώρες  

52 63 ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4041 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
- 30 ώρες  

53 64 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4071 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 30 
ώρες  

54 65 ΚΑΛΑΜΑΡΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 4084 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ - 30 ώρες  

55 66 ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΟ ΔΕ01 4131 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΙΛΙΟΥ - 30 ώρες  

56 67 ΚΑΡΑΚΟΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4151 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ - 30 ώρες  

57 68 ΠΕΤΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4153 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ 
- 30 ώρες  

58 1 ΒΛΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 480 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ - 25 
ώρες  

59 2 ΡΕΜΠΕΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 542 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 25 
ώρες  

60 3 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 1090 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

101ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες  

61 4 ΜΕΛΛΙΔΟΥ ΑΓΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 1208 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

9ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 25 ώρες  

62 5 ΠΟΥΛΙΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1910 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
25 ώρες  

63 6 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 1917 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 25 
ώρες  

64 7 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 1930 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 
25 ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
6 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

65 8 ΓΡΙΒΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 2089 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 25 ώρες  

66 9 ΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2449 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 
25 ώρες  

67 10 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 2484 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 25 
ώρες  

68 12 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2564 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 25 ώρες  

69 13 ΣΙΩΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 2589 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ - 25 
ώρες  

70 14 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2641 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 25 ώρες  

71 15 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2667 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 ώρες  

72 16 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ25 2923 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 25 ώρες  

73 17 ΣΙΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3036 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 
ώρες  

74 18 ΓΚΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΙΜΩΝ ΠΕ25 3102 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ - 25 ώρες  

75 19 
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΑΚ
ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3108 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
25 ώρες  

76 20 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ25 3149 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 
25 ώρες  

77 21 ΠΕΛΕΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3164 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
25 ώρες  

78 22 
ΡΟΜΠΕΡΤΣ 
ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΓΕΘΩΝ ΠΕ25 3222 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 25 ώρες  

79 23 ΖΩΙΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3446 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 25 ώρες  

80 24 ΤΖΗΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3501 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

92ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες  

81 25 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3572 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ-
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ ΠΑΡΟΥ - 25 ώρες  

82 26 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ25 3616 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 25 
ώρες  

83 27 ΣΙΩΚΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3634 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ - 25 ώρες  

84 28 ΠΕΝΤΟΤΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3718 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΤΣΟΣ - 25 ώρες  

85 29 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3769 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
- 25 ώρες  

86 30 ΜΑΤΣΙΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ25 3811 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

12ο 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ 
- 25 ώρες  

87 31 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3872 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 25 ώρες  

88 32 ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3963 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 25 
ώρες  

89 33 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3970 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 25 
ώρες  

90 34 ΔΟΦΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3984 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 25 ώρες  

91 35 ΝΑΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4087 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
- 25 ώρες  

92 36 ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 4210 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΤΩΝ - 25 ώρες  

93 37 ΓΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4236 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 25 ώρες  

94 1 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 512 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ - 
25 ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
7 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

95 2 ΒΑΒΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 626 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ - 25 ώρες  

96 3 ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ
Σ ΠΕ87.02 707 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
25 ώρες  

97 4 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ87.02 823 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - 25 
ώρες  

98 5 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 878 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 13 
ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 12 ώρες  

99 6 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ87.02 1077 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 ώρες  

100 7 ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.02 929 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 
ώρες  

101 8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 956 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ 
- 25 ώρες  

102 9 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΝΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 973 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 
ώρες  

103 10 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1002 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 25 
ώρες  

104 11 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1062 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ - 25 ώρες  

105 12 ΞΕΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ87.02 1106 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ - 25 
ώρες  

106 13 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1115 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 25 ώρες  

107 14 ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ87.02 1149 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ - 
25 ώρες  

108 16 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 1301 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 25 ώρες  

109 17 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1336 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 
ώρες  

110 18 ΣΤΑΘΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 1354 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - ΑΝΘΗΛΗ 
- 25 ώρες  

111 19 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1477 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ - 
25 ώρες  

112 20 ΜΠΕΝΤΕΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 1509 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 45ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  

113 21 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1514 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
25 ώρες  

114 22 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ87.02 1548 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  

115 24 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 1657 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

116 25 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 1658 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 25 
ώρες  

117 26 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΩΤΑΣ ΠΕ87.02 1679 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 
25 ώρες  

118 27 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ87.02 1684 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - 25 ώρες  

119 28 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 1726 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 ώρες  

120 29 ΚΩΝΣΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1752 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 25 
ώρες  

121 30 ΧΑΛΚΙΩΤΗ 
ΑΞΙΟΘΕΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ87.02 1776 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 25 
ώρες  

122 31 
ΤΡΙΛΙΒΑ 
ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 1835 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - 25 ώρες  

123 32 ΠΑΣΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1851 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ - 
25 ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
8 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

124 33 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 1892 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ - 25 ώρες  

125 34 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 1894 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 25 ώρες  

126 35 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1928 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 ώρες  

127 36 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1934 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 
25 ώρες  

128 37 ΜΠΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ87.02 1947 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 
13 ώρες , 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 12 ώρες  

129 38 ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2007 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ - 25 ώρες  

130 39 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 2015 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ - 25 ώρες  

131 40 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2035 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 25 
ώρες  

132 41 ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1735 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 25 ώρες  

133 42 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 2072 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

69ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

134 43 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2074 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 
15 ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 10 ώρες  

135 44 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2106 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ - 
25 ώρες  

136 45 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3027 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 25 
ώρες  

137 46 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 2135 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 25 ώρες  

138 47 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2154 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

139 48 ΠΕΚΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2205 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
- 25 ώρες  

140 49 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2234 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  

141 50 ΚΟΡΔΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2242 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΒΑΤΟΥ - 25 ώρες  

142 51 ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2245 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ - 
25 ώρες  

143 52 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΕ87.02 2296 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ - 25 
ώρες  

144 53 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.02 2354 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ - 25 ώρες  

145 54 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2359 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ - 
25 ώρες  

146 55 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ87.02 2376 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ - 25 ώρες  

147 56 ΓΚΟΡΟΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2451 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

31ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες  

148 57 ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2456 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ) - 25 ώρες  

149 58 ΡΩΜΑΝΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 2462 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 ώρες  

150 59 ΝΤΑΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 2486 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
25 ώρες  

151 60 ΤΣΙΩΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2489 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες  

152 61 ΒΑΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2495 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
9 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

153 62 ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 2502 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
- 25 ώρες  

154 63 ΤΖΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ87.02 2527 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

109ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΘΕΟΧΑΡΗ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ - 25 ώρες  

155 64 ΖΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 2532 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 25 ώρες  

156 65 ΛΕΟΥΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2544 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

48ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 25 
ώρες  

157 66 ΣΟΛΩΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2571 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ - 25 ώρες  

158 67 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ87.02 2573 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  

159 68 ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2592 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
- 25 ώρες  

160 69 
ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2601 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ - 25 ώρες  

161 70 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ87.02 2613 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 
ώρες  

162 71 ΒΕΛΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 2637 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 25 
ώρες  

163 72 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2648 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 25 ώρες  

164 73 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2652 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 
25 ώρες  

165 74 ΧΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2668 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

28ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες  

166 75 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2669 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 12 ώρες , 
28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 13 ώρες  

167 76 ΑΓΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ87.02 2675 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ - 25 
ώρες  

168 77 ΝΤΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2682 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
25 ώρες  

169 78 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2700 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 25 
ώρες  

170 79 ΤΣΑΚΥΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ87.02 2710 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες  

171 80 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2724 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 25 ώρες  

172 81 ΔΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2769 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 10 ώρες , 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 15 
ώρες  

173 82 ΔΑΡΑΒΕΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2775 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ - 25 ώρες  

174 83 
ΜΙΧΑΛΑΡΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2778 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 25 
ώρες  

175 84 ΡΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2805 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 25 ώρες  

176 85 ΚΟΥΙΤΩΡΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 2838 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
25 ώρες  

177 86 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2852 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ - ΜΠΟΪΚΟΣ 
Β.- ΦΙΛΑΝΘΙΔΟΥ Ε. - 25 ώρες  

178 87 ΦΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 2878 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
- 25 ώρες  

179 88 ΘΗΒΑΙΟΥ 

ΧΑΡΟΥΛΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.02 2884 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ - 25 
ώρες  

180 89 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2887 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 75ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  

181 90 ΒΟΤΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ87.02 2903 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
- 25 ώρες  

182 91 ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2906 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
10 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

183 92 ΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 2968 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ - 25 ώρες  

184 94 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3030 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ - 25 ώρες  

185 95 ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ87.02 3044 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
- 25 ώρες  

186 96 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 3049 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
- 25 ώρες  

187 97 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 3058 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ - 25 
ώρες  

188 98 ΚΑΤΤΗ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3067 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
65ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  

189 99 ΤΣΑΓΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 3088 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 25 
ώρες  

190 100 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 3109 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ) - 25 ώρες  

191 101 ΒΕΡΓΙΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.02 3124 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 25 ώρες  

192 102 ΠΑΠΠΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 3126 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 25 ώρες  

193 103 ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 3128 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 25 ώρες  

194 104 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 3138 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες  

195 105 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 3139 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ - 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΓΛΑΡΑΚΗ - 25 ώρες  

196 106 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3141 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 
25 ώρες  

197 107 ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 3146 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ - 
25 ώρες  

198 108 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ87.02 3160 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 25 ώρες  

199 1 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.30 13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 30 
ώρες  

200 3 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 42 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΚΑΣΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ - 
30 ώρες  

201 4 ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕ01.30 98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 30 ώρες  

202 5 ΟΥΝΤΖΙΑΝ ΜΑΡΟΥΣΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.30 112 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 30 ώρες  

203 6 ΦΩΤΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.30 121 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
59ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 30 ώρες  

204 7 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΕ01.30 147 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

47ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 ώρες  

205 8 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.30 150 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 
1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ - 30 
ώρες  

206 9 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΤΕ01.30 184 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 30 ώρες  

207 10 ΤΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 186 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΟΥ - 
30 ώρες  

208 12 ΓΚΕΜΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΩ 
ΣΤΕΛΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΤΕ01.30 270 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 30 ώρες  

209 13 ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΕ01.30 298 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ - 30 ώρες  

210 14 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.30 317 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 
30 ώρες  

211 15 ΘΕΟΦΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 363 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ - 30 ώρες  

212 16 
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚ
Η ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ01.30 366 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΩΝΙΟΥ - 30 ώρες  

213 18 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ01.30 393 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
44ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 30 
ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
11 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

214 19 ΚΕΝΤΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.30 395 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
30 ώρες  

215 20 ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ01.30 396 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 30 ώρες  

216 21 
ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.30 422 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

55ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 
ώρες  

217 22 ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ01.30 439 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΟΡΑΗΣ - 
30 ώρες  

218 23 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.30 455 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΩΝ ΜΗΛΟΥ - 
30 ώρες  

219 24 ΣΤΕΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ01.30 462 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 30 
ώρες  

220 25 ΒΑΘΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.30 471 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 30 
ώρες  

221 26 ΝΤΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ01.30 491 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 30 ώρες  

222 28 ΣΟΥΦΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.30 519 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 30 
ώρες  

223 29 ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΕ01.30 526 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 30 ώρες  

224 30 ΚΟΚΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ01.30 551 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ - 30 ώρες  

225 31 ΡΟΥΣΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.30 564 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 30 
ώρες  

226 32 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 571 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ - 30 ώρες  

227 33 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΖΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ01.30 577 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 30 
ώρες  

228 34 ΒΡΑΧΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.30 580 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
- 30 ώρες  

229 35 ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.30 586 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 30 ώρες  

230 36 ΚΕΦΑΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ01.30 606 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ - 30 ώρες  

231 37 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 620 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 30 ώρες  

232 38 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ01.30 628 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΚΑΝΑ - 30 ώρες  

233 39 ΦΩΚΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 635 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ - 30 ώρες  

234 40 ΣΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.30 641 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

71ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 30 ώρες  

235 41 ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ01.30 695 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 30 
ώρες  

236 42 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΤΕ01.30 717 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
- 30 ώρες  

237 43 ΜΠΕΣΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕ01.30 718 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 30 ώρες  

238 45 ΤΖΙΜΑ ΝΑΤΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.30 736 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 30 ώρες  

239 46 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.30 772 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 30 ώρες  

240 47 ΣΚΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΤΕ01.30 779 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

46ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 30 ώρες  

241 49 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ01.30 788 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 
30 ώρες  

242 50 ΝΤΙΣΙΟΥ ΚΛΕΣΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ01.30 794 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΔΕΛΕ - 30 ώρες  

243 52 ΣΠΥΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.30 820 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 30 
ώρες  

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ



 
12 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

244 53 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ01.30 821 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ - 30 ώρες  

245 54 ΜΠΟΥΧΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.30 839 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
1ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
- 30 ώρες  

246 55 ΓΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ01.30 846 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 30 ώρες  

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 8 έως και την Πέμπτη 9 Ιανουαρίου 

2025 απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψής τους (ή σε αυτήν με τις περισσότερες ώρες). Η σύμβασή τους 

λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ


		2025-01-07T11:22:53+0200
	Athens




